scelta

Denominazione

targa Circolo Masera

targa Circolo Masera

1° Qualificazione a Coppie -
Under 15 Form.

3C.l.-3C.P. GARA
QUADRETTE BBBB
Form.26

targa Circolo Masera

targa Circolo Masera

1° Qualif.Camp.ltal. Ind.
Under 15 Form.31

targa memorial 'V. Ruga’

targa memorial 'V. Ruga’

Statistica delle Iscrizioni a Gare

Data

10/01/2017

10/01/2017

15/01/2017

05/02/2017

07/02/2017

07/02/2017

19/02/2017

06/03/2017

06/03/2017

Soc.Organizzatrice
Localita

VVB020005-A.S.D.C. G.B.

MASERA
(Domodossola)

VVB020005-A.S.D.C. G.B.

MASERA
(Domodossola)

VCNO001010-A.S.D. G.B.
GRANDA NORD
(Racconigi (CN))

VBI000981-A.S. PIATTO
SPORT 92
(PIATTO(BI))

VVB021001-CTT
DOMODOSSOLA
(Domodossola)

VVB021001-CTT
DOMODOSSOLA
(Domodossola)

VTO0010049-U.B.D.
BORGONESE
(Borgone di Susa (TO))

VVB020002-A.S.D.
CONCORDIA
(DOMODOSSOLA)

VVB020002-A.S.D.
CONCORDIA
(DOMODOSSOLA)

Formaz.ni
Iscritte

T.Form.

Categ.

ACD-BCD-
CCC-CCD

CDD-DDD

RR-RE

BBBB

CC

DD

AD-BD-CC

DD

Caratt.

Notturna

Notturna

Festiva

Festiva

Notturna

Notturna

Festiva

Notturna

Notturna

(ORI
Org.

VB02

VB02

CNOO

B100

VB02

VB02

TOO01

VB02

VB02


http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=15924
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=15925
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=15911
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=15516
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16047
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16048
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16020
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16139
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16140

1° Qualificazione Combinato
C.l. - Under 15

memorial 'Gianfranco
Ramoni*

memorial ‘Margherita
Berini*

memorial ‘Antonio Jussi’

memorial ‘Antonio Jussi’

targa Circolo boccistico
Masera

targa Circolo boccistico
Masera

memorial 'Ettore e Carlo
Vietti'

memorial ‘fedele Aiello’

1° Prova Coppa Italia Ovest
Form.28

1 SEL.CAMP.ITAL. IND. B
Form.124 Ql.4

19/03/2017

28/03/2017

28/03/2017

02/04/2017

02/04/2017

09/04/2017

09/04/2017

18/04/2017

18/04/2017

22/04/2017

22/04/2017

VAT000730-U.B.
SANDAMIANESE
(San Damiano (AT))

VVB020001-S.B. VALLE
VIGEZZO
(Malesco)

VVB020001-S.B. VALLE
VIGEZZO
(Malesco)

VVB020003-A.S.D. CADDO
(DOMODOSSOLA)

VVB020003-A.S.D. CADDO
(DOMODOSSOLA)

VVB020005-A.S.D.C. G.B.
MASERA
(Masera)

VVB020005-A.S.D.C. G.B.
MASERA
(Masera)

VVB020002-A.S.D.
CONCORDIA
(DOMODOSSOLA)

VVB020002-A.S.D.
CONCORDIA
(DOMODOSSOLA)

VNOO001001-C. P.NOVARA
TEL. 3383349900
(Novara(NO))

VTO000916-CRIVELLESE
CASTELNUOVO
(BUTTIGLIERA D

ASTI(AT))

DD

AD-BD-CC

AD-BD-CC

DDD

CCC

DD

AD-BD-CC

DD

AAAB-AABB-

AACC

Festiva

Notturna

Notturna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Notturna

Notturna

Festiva

Festiva

ATO00

VB02

VB02

VB02

VB02

VB02

VB02

VB02

VB02

NOO00

TOO00


http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16099
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16274
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16266
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16328
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16329
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16448
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16449
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16495
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16496
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16385
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16114

targa Circolo boccistico
Malesco

targa Circolo boccistico
Malesco

1 SEL.CAMP.ITAL. COPPIE
BB Form.92 Ql.4

Targa Coop.Badulerio 86

2° Prova Coppa Italia Ovest
Form.71

2 SEL.CAMP.ITAL. TERNE
BBB Form.54 Ql.4

Qualificazione C.I. - Under 15
- Prova Unica

memorial coniugi Cirillo

memorial 'Giovanni
Laffranchi’

2 SEL.CAMP.ITAL. IND. B
Form.94 Ql.4

memorial coniugi Pelganta e
D.Broggio

memorial 'Severino Della
Piazza'

23/04/2017

23/04/2017

25/04/2017

25/04/2017

29/04/2017

29/04/2017

30/04/2017

30/04/2017

30/04/2017

01/05/2017

02/05/2017

02/05/2017

VVB020001-S.B. VALLE
VIGEZZO
(Malesco)

VVB020001-S.B. VALLE
VIGEZZO
(Malesco)

VB1000730-SAN SECONDO
BENNESE
(BENNA(BI))

VVB020002-A.S.D.
CONCORDIA
(DOMODOSSOLA)

VTOO000775-A.S.D.
TESORIERA
(Torino)

VT0021002-FORNO
(RIVARA(TO))

VT0010865-VELOCE
CLUB
(Pinerolo (TO))

VVB020003-A.S.D. CADDO
(DOMODOSSOLA)

VVB020003-A.S.D. CADDO
(DOMODOSSOLA)

VNO000478-A.S.D.B.
MEZZETTI-BELLETTI
(TRECATE(NO))

VVB020013-ASD VALLI
OSSOLANE
(Trontano)

VVB020013-ASD VALLI
OSSOLANE
(Trontano)

CC

DD

BB

BBB

AD-BD-CC

DD

Notturna

Notturna

Festiva

Diurna

Festiva

Festiva

Festiva

Diurna

Diurna

Festiva

Notturna

Notturna

VB02

VB02

B100

VB02

TOO00

TO02

TOO1

VB02

VB02

NOOQO

VB02

VB02


http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16590
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16591
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16115
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16598
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16387
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16116
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16173
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16626
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16625
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16117
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16627
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16628

3 SE.CAMP.ITAL. TERNE
BBB Form.47 Ql.4

3° Prova Coppa Italia Ovest
Form.69

Trofeo MAPPA MARIO n° 38
formazioni

Memorial * Bruno Niero'

2° Qualif. Indiv. - Under 15
Form.23

Coppa Zurich Gara 26 - 3
Sel Coppie Cat B

4° Prova Coppa Italia Ovest
Form.31

targa Circolo boccistico
Masera

targa memorial 'Attilio Della
Piazza'

targa memorial 'Attilio Della
Piazza’

targa memorial ‘Germano
Barbero'

06/05/2017

06/05/2017

07/05/2017

07/05/2017

07/05/2017

13/05/2017

13/05/2017

14/05/2017

16/05/2017

16/05/2017

21/05/2017

VAL000400-CIRCOLO LA
FAMILIARE
(ALESSANDRIA(AL))

VVC000047-C.S.
BELLARIA
(VERCELLI(VC))

VNOO000859-GR. BOCC. DI
TRECATE
(TRECATE)

VVB020013-ASD VALLI
OSSOLANE
(TRONTANO)

VVC000357-JOLLY CLUB
(Buronzo - VC)

VAO000001- AOSTANA-
GRUPPO ZURICH
(Aosta)

VT0021027-
SANGIORGESE
(SAN GIORGIO

CANAVESE(TO))

VVB020005-A.S.D.C. G.B.
MASERA
(DOMODOSSOLA)

VVB020005-A.S.D.C. G.B.
MASERA
(DOMODOSSOLA)

VVB020005-A.S.D.C. G.B.
MASERA
(DOMODOSSOLA)

VVB020004-S.B.
JUVENTUS DOMO
(DOMODOSSOLA)

BBB Festiva

CC-CD-DD Diurna

DD Diurna

R Festiva

BB Festiva

laaEs Festiva

AABC-AACC

DD Diurna
AD-BD-CC Notturna
DD Notturna

C Diurna

ALO00

VCO00

NOOQO

VB02

VCO00

AO00

TO02

VB02

VB02

VB02

VB02


http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16303
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16454
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16655
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16654
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16562
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16656
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16456
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16779
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16780
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16781
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16816

targa memorial ‘Luciana
Barbero’

6° Prova Coppa Italia Ovest

3 SE.CAMP.ITAL. COPPIE
BB Form.88 Ql.4

2° Qual. C.1. Combinato
Form. 24 Und. 15 QI.3

Targa circolo Enel

targa memorial *Aldo
Giudici'

targa memorial ‘'Lidia
Tagini'

4 SEL.CAMP.ITAL. IND. B
Form. 94 Ql.4

memorial '‘Carlo Barbieri*

4 SE.CAMP.ITAL. COPPIE
BB Form.88 Ql.4

Master di Tiri Under 15 -
Progressivo gara n°35

Master di Tiri Under 15 -
Staffetta gara n°36

21/05/2017

27/05/2017

27/05/2017

28/05/2017

28/05/2017

30/05/2017

30/05/2017

03/06/2017

04/06/2017

10/06/2017

11/06/2017

11/06/2017

VVB020004-S.B.
JUVENTUS DOMO
(DOMODOSSOLA)

VSV000086-G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE
(Carcare)

VT0010874-S.B.
VIGONESE
(VIGONE(TO))

VCNO000914-RORETESE
(Roreto di Cherasco (CN))

VVB020011-G.B. TERME DI
BOGNANCO
(DOMODOSSOLA)

VVB020003-A.S.D. CADDO
(DOMODOSSOLA)

VVB020003-A.S.D. CADDO
(DOMODOSSOLA)

VTO000857- POZZO
STRADA
(TORINO(TO))

VVB020002-A.S.D.
CONCORDIA
(DOMODOSSOLA)

VCNO000397-ASS.S.D.LA
BOCCIOFILA ALBESE
(ALBA(CN))

VAOO000043-S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA ASSI
(Pont Saint Martin)

VAOO000043-S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA ASSI
(Pont Saint Martin)

DD

BB

DD

AD-BD-CC

DD

BB

RR

Diurna

Festiva

Festiva

Diurna

Notturna

Notturna

Festiva

Diurna

Festiva

Festiva

Festiva

VB02

SVv00

TOO01

CNOO

VB02

VB02

VB02

TOO00

VB02

CNOO

AO00

AO00


http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16817
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16485
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16436
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16563
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16907
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16908
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16909
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16439
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16959
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16440
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16901
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16902

Master di Tiri Under 15 -
Tiro Tecnico gara n°34

memorial 'Gianfranco
Zambonini®

memorial 'Gianfranco
Zambonini*

memorial 'Alessandro Gosio'

memorial ‘Carlo Martelli’

Gara Giovanile a Coppie
(invito) - U. 15/12

Campionato Italiano
Individuale A

Nazionale Propaganda
Quadretta Form. 49

Campionato Italiano Coppia
U15

targa memorial 'Alberghini -
Migliorati’

targa memorial ‘Bruno
Peppino’

11/06/2017

12/06/2017

12/06/2017

27/06/2017

27/06/2017

01/07/2017

01/07/2017

08/07/2017

10/07/2017

11/07/2017

11/07/2017

VAOO000043-S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA ASSI
(Pont Saint Martin)

VVB020005-A.S.D.C. G.B.
MASERA
(Masera)

VVB020005-A.S.D.C. G.B.
MASERA
(Masera)

VVB020004-S.B.
JUVENTUS DOMO
(DOMODOSSOLA)

VVB020004-S.B.
JUVENTUS DOMO
(DOMODOSSOLA)

VAT000730-U.B.
SANDAMIANESE
(San Giuglio (AT))

VSV011003-ANDORA
BOCCE
(Albenga)

VAL001005-CP
ALESSANDRIA
(Alessandria)

VVEO000519-BOCCIOFILA
NOVENTA DI PIAVE -
A.S.D.
(Noventa di Piave)

VVB020011-G.B. TERME DI
BOGNANCO
(DOMODOSSOLA)

VVB020011-G.B. TERME DI
BOGNANCO
(DOMODOSSOLA)

AD-BD-CC

DD

DD

AD-BD-CC

RR-RE

ACCC-
BBCC

RR-RE

DD

AD-BD-CC

Festiva

Notturna

Notturna

Notturna

Notturna

Pre-
Festiva

Festiva

Notturna

Notturna

AO00

VB02

VB02

VB02

VB02

ATO00

SV01

ALO00

VEOO

VB02

VB02


http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16900
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17032
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17033
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17090
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17089
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17132
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16835
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=16843
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17023
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17178
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17177

Campionato Italiano
Combinato U15

Campionato Italiano
Individuale U15

1° Memorial MAURO
LITURI form. 39

Memorial N, Berini

Memorial N, Berini

POULE TERNE Memorial
CAPUZZO Form

MEMORIAL FLAVIO
RISSO

Nazionale Propaganda
M.NerinoToso f.n.42

Nazionale Propaganda

Memorial FRANZONI
PELLIZZON

Memorial RUGA
VLADIMIRO

11/07/2017

12/07/2017

22/07/2017

24/07/2017

24/07/2017

08/08/2017

16/08/2017

19/08/2017

26/08/2017

28/08/2017

28/08/2017

VVE000519-BOCCIOFILA
NOVENTA DI PIAVE -
A.S.D.
(Noventa di Piave)

VVE000519-BOCCIOFILA
NOVENTA DI PIAVE -
A.S.D.
(Noventa di Piave)

VNOO001002-A.S.D.
NOVARA BOCCE
(Novara)

VVB020001-S.B. VALLE
VIGEZZO
(Malesco)

VVB020001-S.B. VALLE
VIGEZZO
(Malesco)

VAL000400-CIRCOLO LA
FAMILIARE
(ALESSANDRIA(AL))

VGEO000047-ASS.
BOCCIOFILA BUSALLA
(Busalla)

VB1000172-S.B. BURCINA
(POLLONE(BI))

VALO000127-SSD DLF
ALESSANDRIA S.R.L.
(Alessandria)

VVB020002-A.S.D.
CONCORDIA
(DOMODOSSOLA)

VVB020002-A.S.D.
CONCORDIA
(DOMODOSSOLA)

R _
R _
A-B-C Notturna
D Notturna
ACD-BCC- Diurna
BBD
AC-BB Diurna
Festiva
CCDD-
CDDD- .
DDDD
AD-BD-CC-
cD Notturna
DD Notturna

VEOO

VEOO

NOOO

VB02

VB02

ALO00

GEO00

B100

ALOO

VB02

VB02


http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17024
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17025
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17121
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17274
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17275
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17146
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17104
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17137
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17138
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17392
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17393

GARA REGIONALE
COPPIE Form.58

POULE COPPIE Memorial
MORELLI Form 64

Campionato Italiano Coppia
di A Form.64

Memorial Caserta

Memorial Raffetti

2° Trofeo MAPPA MARIO
form.35

Mem.al S.UFFREDI coppie
CC/CD/DD form.49

02/09/2017

05/09/2017

09/09/2017

12/09/2017

12/09/2017

17/09/2017

24/09/2017

VB1000730-SAN SECONDO
BENNESE
(BENNA(BI))

VAL000400-CIRCOLO LA
FAMILIARE
(ALESSANDRIA(AL))

VTO000090-A.S.D.
BOCCIOFILA CIRIACESE
(CIRIE (TO))

VVB020004-S.B.
JUVENTUS DOMO
(Domodossola)

VVB020004-S.B.
JUVENTUS DOMO
(Domodossola)

VNO000859-GR. BOCC. DI
TRECATE
(TRECATE)

VVC000085-U.B.
ROMAGNANESE
(ROMAGNANO SESIA (NO

)

Totale Formazioni Iscritte

218

AC-BB-BC

AC-BB

AA

AD-BD-CC-
CD

DD

CC-CD-DD

CC-CD-DD

Festiva

Pre-
Festiva

Festiva

Notturna

Diurna

Festiva

B100

ALO00

TOO00

VB02

VB02

NOO00

VCO00


http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17223
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17227
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17307
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17434
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17435
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17425
http://wsm1.federbocce.it/fibwsm/gestionesocieta/ricerche_030.asp?specialita=V&ga_id=17428

